
2 0 1 2 年 6 月 

お 客 様 各 位 

中 央 労 働 金 庫 

 
 

パッケージローンＲｉｎｇ新規取扱停止についてのお知らせ 

 

日ごろより、〈中央ろうきん〉をご利用いただき誠にありがとうございます。  

パッケージローンＲｉｎｇにつきましては、2003 年 5 月 20 日より取扱いを開始し

ておりますが、無担保ローンの商品体系の見直しを行い、わかりやすい商品体系へ改

善を図るため、下記のとおり、新規の取扱いを停止させていただくことになりました。 

つきましては、何とぞご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．新規取扱停止時期・内容 

   2012 年 10 月 1 日以降、パッケージローンＲｉｎｇにかかる以下のお取引を停

止させていただきます。 

（１）新規のご契約（極度額設定） 

（２）新規の個別貸越（貸増実行） 

（３）極度額の増額変更 
 

 ※現在ご利用中のお客様については、10 月以降はご返済のみのお取扱いとなります。 
 

２．ご契約終了のご案内 

（１）2012 年 9 月末現在でご利用のない方 

2012 年 10 月以降、当金庫にて口座解約し、お客様のご自宅宛に「ローン契

約終了のお知らせ」をお送り致します。 
   

（２）2012 年 9 月末現在でご利用のある方 

   ご返済が終了次第、当金庫にて口座解約し、お客様のご自宅宛に「ローン契約

終了のお知らせ」をお送り致します。 
 

３．その他 

   ご不明な点は、〈中央ろうきん〉営業店までお問い合わせください。 

 

以 上 


